

Naturalny olejek konopny CBD CannabiBOX 10% 10ml

Cena: 105,50 pln



Opis słownikowy

Pojemność	10ml
Producent	CannabiBOX
Rejestracja	Suplement diety
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

Opis produktu

Naturalny olejek konopny CannabiBOX 10000 mg (10%) tłoczony na zimno, pozyskiwany z kwiatów konopi siewnych (*Cannabis sativa* L.) będący nie tylko źródłem 10% CBD ale także naturalnie występujących w konopiach kannabinoidów (m.in. CBC, CBG, CBN), flawonoidów, terpenoidów oraz wosków. Produkt jest suplementem diety będącym zrównoważoną kompozycją kannabinoidów w formie naturalnej (CBD) i kwasowej (CBDA).

Olejek ma bezpieczny skład, co zapewniają badania jakim są poddawane, które sprawdzają czystość mikrobiologiczną, brak pestycydów, metali ciężkich czy innych szkodliwych dla zdrowia substancji. Konopie wykorzystane do produkcji olejku pochodzą z przyjaznych dla środowiska, naturalnych upraw, gdzie nie stosuje się środków ochrony roślin.

Stężenie THC (tetrahydrokannabinolu) w produkcie nie przekracza dozwolonego poziomu (<0,2%) a stężenie CBD odpowiada deklarowanym wartościom, co potwierdzają badania laboratoryjne przeprowadzone na każdym etapie produkcji.

Proces wytwarzania i stosowania olejków jest zgodny z normami prawnymi obowiązującymi w Polsce.

Suplement diety zamknięty jest w szklanej, ciemnej buteleczce z kroplomierzem ułatwiającym dokładne odmierzenie i dawkowanie olejku.

Produkt jest odpowiedni do stosowania przez wegan.

Właściwości olejku CannabiBOX:

- Ma działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne
- Łagodzi napięcie mięśni i bóle stawów
- Działa uspokajająco, reguluje funkcje snu
- Redukuje objawy stresu

- Wpływa na poprawę funkcji pamięci i koncentracji
- Reguluje apetyt

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Należy wstrząsnąć przed zastosowaniem.

Suplementu diety nie można stosować jako substytutu (zamiennika) zdrowego trybu życia i zróżnicowanej diety.

Nie należy przekraczać zalecanej maksymalnej dziennej porcji do spożycia.

Przechowywać w chłodnym, zaciemnionym miejscu poza zasięgiem dzieci.

Składniki: 1000 mg CBD, olej konopny BIO, inne kannabidoidy, terpeny

Sposób użycia: 2-3 krople 3 razy dziennie.

Pojemność: 10 ml - wystarcza na ok. 1,5 miesiąca suplementacji (ok 200 kropli olejku). Każda kropla zawiera 5 mg kannabidiolu CBD.



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.



Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.